
ZARZĄDZENIE NR 71/25 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wykazu miejsc na obszarze Gminy Lutomiersk przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 114 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408; z 2024 r. poz. 721, poz. 

1572, poz. 1907), Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Lutomiersk miejsca przeznaczone  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na 

dzień 18 maja 2025 r. Szczegółowy wykaz tych miejsc określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób 

umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód. 

§ 2. Wykazy miejsc, o których mowa w § 1 ust. 1  podaje się do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

Lutomiersk oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 71/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH  

NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ 

WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH  

W ZWIĄZKU Z WYBORAMI PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ,  

ZARZĄDZONYMI NA DZIEŃ 18 MAJA 2025 R. 

1. Miejsca wyznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) tablice sołeckie w ilości 51 szt.; 

2) tablice: 

- przy Pl. Jana Pawła II w Lutomiersku, 

- przy Szkole Podstawowej w Lutomiersku, 

- przy Szkole Podstawowej w Kazimierzu,  

- przy Szkole Podstawowej w Szydłowie,  

- przy budynku OSP w Puczniewie.  

 

2. Miejsca wyznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

- słup ogłoszeniowy przy Pl. Jana Pawła II w Lutomiersku, 

- słup ogłoszeniowy przy Pl. Kościuszki w Kazimierzu, 

- tablica na ogrodzeniu boiska KS Orzeł w Kazimierzu wraz z przylegającym do niej 

ogrodzeniem (od strony ul. Sienkiewicza), 

- tablica przy budynku OSP w Szydłowie wraz z przylegającym do niej ogrodzeniem, 

- tablica przy stadionie sportowym w Lutomiersku wraz z przylegającym do niej 

ogrodzeniem (od strony ul. Mickiewicza), 

- tablica przy hydroforni w Lutomiersku  wraz z przylegającym do niej ogrodzeniem  

(od strony ul. 3 Maja), 

- ogrodzenie placu zabaw w Antoniewie, 

- ogrodzenie placu zabaw w Babiczkach, 

- ogrodzenie placu zabaw w Czołczynie, 

- ogrodzenie placu zabaw we Florentynowie, 

- ogrodzenie placu zabaw w Jerwonicach, 

- ogrodzenie placu zabaw w Mianowie, 

- ogrodzenie placu zabaw w Orzechowie, 

- ogrodzenie placu zabaw w Prusinowicach, 

- ogrodzenie placu zabaw w Stanisławowie Starym, 

- ogrodzenie placu zabaw w Szydłowie, 

- ogrodzenie obiektu sportowego w Szydłowie.  

  

 


